
 

 

POSTANOWIENIE NR 43/2025 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białośliwie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.   

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych              

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do Postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Białośliwie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do Postanowienia nr 43/2025  

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. 4 Stycznia 65,             

89-340 Białośliwie: 

 

1. Łukasz Borowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Żelazno 

2. Andrzej Bruski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

3. Paulina Furman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

4. Sławomir Piotr Grzebieta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Białośliwie 

5. Kamila Anna Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Rzęszkowo 

6. Ewa Magdalena Okońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Białośliwie 

7. Sylwia Marianna Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

8. Dorota Warda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Białośliwie 

9. Katarzyna Maria Warda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po Ośrodku Zdrowia, ul. Księdza Kordeckiego 3,     

89-340 Białośliwie: 

 

1. Krzysztof Stefan Banach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Ruda 

2. Krzysztof Bernard Bartkus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Rzęszkowo 

3. Aleksandra Marta Gwizdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Bąkowo 

4. Jolanta Kownacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

5. Łukasz Michałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

6. Karolina Agnieszka Rosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pobórka Wielka 

7. Anna Maria Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Białośliwie 

8. Ramona Maria Szychowiak-Brzoza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Białośliwie 

9. Dominika Elżbieta Więckowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Krostkowo 16a, 89-334 Krostkowo: 

 

1. Romana Barbara Bruska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

2. Joanna Dubielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Białośliwie 

3. Bożena Ewa Rusin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Białośliwie 

4. Katarzyna Maria Sell, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bąkowo 

5. Paulina Szcześniak-Posert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Białośliwie 

6. Stefan Tomasz Wełniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Osiek nad Notecią 

7. Elżbieta Żelek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Margonin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowe Przedszkole w Białośliwiu, Oddział 

Nieżychowo, Nieżychowo 16, 89-340 Białośliwie: 

 

1. Elżbieta Katarzyna Baier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Dworzakowo 

2. Teresa Głąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Wyrzysk 

3. Mirosław Wojciech Jaster, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzostowo 

4. Józef Kołos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Kosztowo 

5. Sławomira Jadwiga Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

6. Alina Maria Płaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Białośliwie 

7. Jakub Prahl, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Nieżychowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Regionalne Centrum Sadownictwa, Pobórka Wielka 59,            

89-340 Białośliwie: 

 

1. Kinga Budnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Kościerzyn Mały 

2. Julia Maria Golla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Osiek nad Notecią 

3. Agnieszka Teresa Kalata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

4. Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Białośliwie 

5. Jacek Seyda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzostowo 

6. Andrzej Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Białośliwie 

7. Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Białośliwie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Dworzakowo 35, 89-340 Białośliwie: 

 

1. Klaudia Domalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Białośliwie 

2. Beata Maria Gorzuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Nieżychówko 

3. Lidia Krystyna Jaster, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzostowo 

4. Elżbieta Bożena Okońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Białośliwie 

5. Romualda Płaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Wyrzysk 

6. Bożena Maria Sieczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Białośliwie 

7. Barbara Wachowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

 

 


